
KONTRATE SHITJE - KUOTASH

Sot me date 03.12.2020 u redaktua kjo Kontrate SHITJE _ KUOTASH:

PALA SHITESE:

Maurizio Mignano, qytetar itatian
19.08.1967, dhe banues ne ttati, ml 

lindur ne Torre der Greco (NA) - rtari me

pajisur me pasapo(e rtariane nr. 
"r.ffi 

;:.""::1": j:Tff iJ J^:r"::J"GS Wortd Ltd.At', SHPK

PALA BLERESE:

Z.Edmond Bako me atesi Abdurraman, i dt.1Sl05/1966,
banues ne Tirane, Rruga ,, lsuf 

Elezi,,, shtetas shqiptar, me
vepuar, ipajisur me Karte identiteti shqiptare me nr.
Nr.personat G60515290e.

l indur ne Fier dhe
zotesi te plote per te
tD 0331.t8973 dhe

Palet rarle dakort ne redaktimin e kesaj Kontrate Shitj€je - Kuotash si vijon:

Baza ligjore.

Sic shihet nga ekstrakti I Regjistrit Tregtar .,cS Wortd Lrd.At ,, SH'K eshre
regjistruar prane eKB (eendra Komljuridik me Nlpr: 18460s402s " -"r::1T.";'il:H:?il:ff :u",xff::::,nje(1) Ortake konkretisht:
Z.Maurizio Mignano, me cilesine e rLrd.Ar" shpk, zoreron I kuote me :^H|11]fT:]"* t: shoqelise "GS world
vleren 100ieke 

ruuTo plesmarrje ne kapitalin e shoqense, ne

ortaku i shoqerise z. Maurizio Mig'ano, 
. i shet me deshire dhe vuflnet te rirez.tsdmond Bako prezantuar me cilesine^e Bteresit, rooy" i" pi""r"iri"" l" tii *Kaprtattn e shoqerjse, me cmimjn jOu,uu Leke

shoqedtqTlegtare". staruti i shoq€dgglcs wortd Ltd.Al , sHpK

Z.Edmond

shoqerise
Bako eshte dakort per blerjen e 1OO% te pjesemarrjes ne kapltalin e

nga Ortaku Z. Maurizio Mignano sipas menyres se pershkruar me



srper me gmimin ne total 10O,OO lek
worrd Ltd.at ,,sHpK 

me 1oo% te 

duke u bere keshtu ortak ishoqerise" Gs
pjesemarjes ne Kapital te shoqerise.

Shoqeria ,, GS World Ltd.Al " SHFr(nJe,, ortak si me poshte: 
'K ne kete menyre do tejete e pertrere nga

l,Z.Edmonrl Bako zoteron l(nje) kuote me 100o/o te kapitalit te Shoqeflse.
Kalimi i pronesise behet me nenshkrimin a Lac.i ,^^r-^t^ r,-prane Qendres Kombetare te eizne;riti-nlle. 

kesaj kontrate dhe regjistrimin e saj

5;f" 
t" siper, pasi e lexua dhe e gjet e regu t Kontrata, u nenshkrua nga

SHITESI
Maurizio Mignauo BLERESI
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